檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學 　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：張淑萍

電話：07-3814526 #5478

傳真：

電子信箱：solarschool@kuas.edu.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年6月16日

發文字號：應用科大工字第1054500255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽師資研習營議程.pdf(105SA00601_1_16185857936.pdf)

主旨：謹訂於105年7月6至8日分別假聖約翰科技大學、致用高中

及高雄市立高雄高級工業職業學校及台東專科學校舉辦「

第十一屆全國高中職太陽能模型車競賽-競賽師資研習營

」，敬請貴校轉知相關科系所教師踴躍報名參加。

說明：

一、為推動再生能源科普教育，特舉辦本競賽，以提供全國高

中職學生展現個人的工程和設計技能機會平台，由本校與

教育部南部太陽能學校舉辦105年度「第十一屆全國太陽

能模型車競賽」。

二、為使欲參加本屆競賽之帶隊老師更加了解製車規定及競賽

規則，本屆擬辦理各區「競賽師資研習營」。

三、「競賽師資研習營」報名時間：105年6月15(三)至7月5日

(二)；報名請至http://www.kuas.edu.tw/files/87-1000

-927.php。

四、報名資格：全國高中職學校教師，未參加過「全國高中職

太陽能模型車競賽」優先錄取；參加者可登入公務人員終

身學習時數。

4

高雄市立左營高級中學 1050617

*10570489200*

83

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、競賽聯絡窗口：張淑萍企劃專員，電話：07-3814526分機

5478。電子信箱：solarschool@kuas.edu.tw。

正本：全國各公私立高級中學、高級職業學校

副本：本校工學院模具系 2016-06-16
19:07:10